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Kozhasznusagi jelentés

EREDMENYKIMUTATAS

I. BEVETELEK:

A. OSSZES KOZHASZNU BEVETEL:
1. A k6zhasznu céli miikddésre kapott tamogatasbol:
a.) Alapit6tol:

b.) Kézponti koltségvetési tamogatas
ebbdl:

- normativ tamogatas

- egyéb céltam
mmformatika. tam., felzarkoztatasi tam.,
szakmai vizsg. tam., érettségi vizsg. tam.

- kotott céltdmogatas:
osztalyfonoki/gydgypedagdgiai poti€kra
pedagogus tovabbképzésre

- kotott céltam. el6zo évi

c.) APEH szja jarulékrendezés
c.) Helyi 6nkorményzattol
d.) Egyéb bevétel SZJA 1%
2. Palyézati Gton nyert tdmogatas
3. Egyéb bevételek:
ebbdl:
kiils6 vall. tamogatas
egyéni tdmogatas
pénziigyi miiv. bevételei (kamat)

B. VALLALKOZASI TEVEKENYSEG BEVETELE

Az Alapitvany vallalkozasi tevékenységet nem végez.

C. OSSZES BEVETEL: (A + B)

D. KOZHASZNU TEVEKENYSEGEK RAFORDITASAI
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MERLEGTETELEK

A. BEFEKTETETT ESZKOZOK
1. szamitogépek, f€énymasolo
B. FORGO ESZKOZOK
1. Kovetelések
Alapitvanyi kovetelés a MAK felé 5 021 191 Ft, az iskola felé
246 850 Ft (norm. tamogatas) dsszegét jelenti.
2. Pénzeszk6zok
Hazipénztar 312 eFt

Bankszamla 557 eFt

ESZKOZOK (AKTiVAK) OSSZESEN:

D. SAJAT TOKE
I. Indul6 toéke/Jegytett toke:

II. Tokevaltozas:
III. Téargyévi eredmény:

F. KOTELEZETTSEGEK

Rovid lejarath kotelezettségek:
A Magyar Allamkincstar felé év végi elszamolas visszafizetési
kotelezettség 246 850 Ft

G. PASSZIiV IDOBELI ELHATAROLASOK

- normativ tadmogatasara: 1 799 061 Ft
- K6tott norm. cél tdmogatas 3222 130 Ft
- 1 % bevételbdl —el6z6 évekrdl athozott 6sszegek- 283 287 Ft

FORRASOK (PASSZiVAK) OSSZESEN:

142 eFt

142 eFt

6 137 eFt

5268 eFt

869 eFt

6 279 eFt

727 eFt

50 eFt
617 eFt
60 eFt

247 eFt

247 eFt

5 305 eFt

6 279 eFt



